
           
  

          

 

ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI “FONDAZIONE PASCALE” - I.R.C.C.S. 

Via Mariano Semmola – 80131 NAPOLI  
 

 

 
AVVISO di APPALTO AGGIUDICATO 

 

OGGETTO : AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PLURIENNALI ``DRUG PRODUCT SUPPLY AND SHIPMENT 

IN STANDARD GOOD MANUFACTURING PRACTICE GMP`` PER IL PROGETTO EUROPEO DAL 

TITOLO “ CANCER VACCINE DEVELOPMENT FOR HEPATOCELLULAR CARCINOMA - HEPAVAC``,  

RESPONSABILE SCIENTIFICO DR. LUIGI BUONAGURO.  CUP H68C13000040006 - CIG  

662201754C.  

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI 

“FONDAZIONE G. PASCALE”,  VIA MARIANO SEMMOLA N. 49 – 80131 NAPOLI,  

OGGETTO : SERVIZI PLURIENNALI DI “DRUG PRODUCT SUPPLY AND SHIPMENT IN STANDARD GOOD 

MANUFACTURING PRACTICE GMP” PER IL PROGETTO EUROPEO DAL TITOLO “CANCER VACCINE 

DEVELOPMENT FOR HEPATOCELLULAR CARCINOMA - HEPAVAC”. 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 205.000,00 (IVA  ESCLUSA). 

PROCEDURA: APERTA IN AMBITO NAZIONALE E AGGIUDICATA AI SENSI DELL’ART.82 DEL D.LGS. 

163/2006 E S.M.I. 

OFFERTE RICEVUTE : N. 1 – UNICA OFFERTA. 

AGGIUDICATARIO : NUVISAN GMBH, WEGENERSTRASSE N. 13, 89231 NEU-ULM (GERMANY) CON 

UN RIBASSO DEL 0,25% E PER UN IMPORTO GLOBALE NETTO DI AGGIUDICAZIONE DI EURO 204.495,00 

OLTRE IVA,  COMPRENSIVA DI COSTI PER LA SICUREZZA INTERNA AZIENDALE. 

DATA AGGIUDICAZIONE : 20 LUGLIO 2016. 

SUBAPPALTO : NO. 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO : 30 GG. DALLA DATA DI RICEZIONE DELLA COMUNICAZIONE DEGLI 

ATTI AI SENSI DELL’ART. 79 DEL D.LGS. 163/2006 E SMI. 

ORGANO COMPETENTE PROCEDURE DI RICORSO : TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA 

CAMPANIA – PIAZZA MUNICIPIO 64, 80133 NAPOLI.  

DATA INVIO DEL PRESENTE AVVISO : 01/08/2016 

 

IL R.U.P. 

IL DIRETTORE S.C. AMMINISTRATIVA DELLA RICERCA 

DOTT.SSA VINCENZA  FARINARI 


